1º - Altera a redação do Projeto de Lei nº 44/2025, para acrescentar a seguinte
emenda impositiva ao quadro orçamentário:

INTERESSE PÚBLICOGERAL
1-PODER EXECUTIVO
51 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
PAVIMENTAÇÃOASFÁLTICO: 15.451.0152.1267
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

Destinar R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais) da dotação acima para a
construção de galerias de Águas Pluviais na Via 14, do Setor Chácaras do Abreu na Cidade de
Formosa – Goiás.

Art. 2º - Servirão de recursos para cobertura da emenda proposta, os provenientes da
dotação orçamentária especificada no Art.